XXXV. - ... Eliensi episcopo; .... abbati S. Edmundi; et... decano Cisterciensi. - Ut inquirant super privilegia capitulo Eboracensi concessa. (Kal. Aprilis)
XXXVI. - Archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitinus, baronibus, et universo elero et populo in Sicilia et Calabria constitutis. - G. tituli S. Adriani diaconum cardinalem,
apostolicae sedis legatum ad eos mittit, illumque eis commendat. (Kal. Aprilis.)
XXXVII. - Abbati et monachis S. Juliani, Hospitalariis cruciferis, et aliis elericis Ariminensis dioeceseos. - Ut sententiam excommunicationis ab episcopo Ariminensi in
haereticos latam observent. (Non. Aprilis.)
XXXVIII. - Sipontino archiepiscopa. - De quadam muliere, quae marito impotente alium superinduxit; primo mortuo, secundus eam recusabat, licet ex ea prolem haberet:
papa mandat fieri non posse. (Kal. Aprilis.)
XXXIX. - Venturae Ariminensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Recipit eum in protectione, et bona ipsius Ecclesiae confirmat. (VI
Id. Aprilis.)
XL. - Abbati et conventui Casae Dei. - De episcopatu in Ecclesia de Montepiloso restituendo.
XLI. - ... Archiepiscopo Ravennati. - Ut potestatem et consules Mutinenses ecclesiasticam libertatem in civitate Mutinensi violantes compescat (II Id. Aprilis.)
XLII. - Archiepiscopis, et episcopis per Franciam constitutis. - De codem argumento ac in epistola 164, 165, 166, libri VI.
XLIII. - Petro de Maliano, rectori hospitalis de Pulchicavellis. (Non. Aprilis)
XLIV. - Abbati Casemarii. - Commissio cognitionis causae inter reges Francorum et Angliae.
XLV. - .... Coloniensi; ... Treverensi, et.... Senonensi archiepiscopis, et capitulo Remensi et eorum suffraganeis. - Ut sententiam excommunicationis ab episcopo
Cameracensi in comitem Namurcensem aliosque latam observari faciant. (IV Id. Aprilis.)
XLVI. - Magistro Thomae de Disce, canonico Vuellensi. - Praebendam ipsi ab archiepise. Eboracens. collatam auctoritate apostolica confirmat.
XLVII. - ... Wadariensi, episcopo et.... abbati de Petis Vesprimensis dioeceseos. - Ut inquirant an episcopatus in Ecclesiis quibusdam Graecis regni Hungariae sit
instituendus. (XVI Kal. Maii.)
XLVIII. - Abbati S. Auberti, et S. archidiacono et magistro Ren. canonico, Cameracensibus. - De eodem argumento ac in epistola 45. (VII Id. Maii.)
XLIX. - Regi Bohemorum illustri. - Conceditur ut possit in litteris rex nominari. (XIII Kal. Maii.)
L. - Archipresbytero et clericis plebis Aretinae. - Lites inter ipsos et praepositum canonicosque Aretinos dirimit. (XIII Kal Maii.)
LI. - Archiepiscopo Maguntino. - Adversus Maguntinos, et de metropoli in Bohemia constituenda. (XII Kal. Maii.)
LII. - Regi Bohemorum illustri. - Petitionem ejus de erigenda in Bohemia metropolitana differt, et mandat ut archiepiscopi Maguntini consensum obtinere curet. (XI Kal.
Maii.)
LIII. - Canonicis, et ministerialibus Maguntinis spiritum consilii sanioris. - Multa super rebellione per cos facta adversus Ecclesiam et archiepiscopum. (XI Kal. Maii.)
LIV. - Illustri regi Bohemorum. - Privilegia ipsi ab imperatoribus concessa, et ab Ottone nuper confirmata, auctoritate etiam apostolica confirmat. (XVII Kal. Maii.)
LV. - .... Pragensi, et... Olomucensi episcopis, et ....archidiacono de Behin. - Ut si quis Bohemorum regi damnum aliquod inferre tentaverit, censuris ecclesiasticis
compescant. (XI Kal. Maii.)
LVI. - Strigoniensi archiepiscopo. - De translatione praepositurae cujusdam. (VIII Kal. Maii.)
LVII. - Eidem - Ut coronet lilium regis Hungariae cum ipse in terram sanctam ire proposuerit. (VIII Kal. Maii.)
LVIII. - Regi Hungarorum illustri. - Explicat mandatum quod jam emiserat super praeposituris regni Hungariae. (VIII Kal. Maii.)
LIX. - Hug. abbati monasterii S. Augustini de Monte-Alto, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris regularem vitam professis in perpetnum. - Recipit eos sub
protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (IV Kal. Maii.)
LX. - .... Lincolniensi et .... Wigorniensi episcopis. - In favorem canonici cujusdam; ne eum ab archiepise. Eboracens. molestari sinant. (V Id. Maii.)
LXI. - Decano et capitulo capellae ducis in Divione. - Ne a quoquam, nisi in duplici casu, excommunicari possint. (VI Id. Maii.)
LXII. - .... Archidiacono, .....archipresbytero, et universo capitulo Garganicae Ecclesiae. - Antiquas eorum Ecclesiae consuetudines confirmat. (VI Id. Maii.)
LXIII. - Magistro et fratribus Hospitalis de Bekekeg - Recipit eos sab protectione. (XII Kal. Junii.)
LXIV. - ... Episcopo Mantuano. - Ut terras comitissae Mathildis in sua dioecesi consistentes nomine pontificis recipiat. (II Id. Maii.)
LXV. - .... Abbati et conventui Silvae Majoris - Recipit eos sub protectione. (XI Kal. Junii.)
LXVI. - Abbati de Afflighem, et magistris R. personae Ecclesiae de Tenis et Gileberto, canonico Trajectensi. - Ut inquirant de W. Trajectensi decano, qui ex regulari vita ad
saecularem transierat. (Id. Maii.)
LXVII. - ... Archiepiscopo Toletano, et .... Burgensi, et .... Zamorensi episcopis. - Praecipit ut B. natam regis Castellae, quae a rege Legionensi recesserat, et beneficium
absolutionis poscebat, absolvant. (XI Kal. Junii.)
LXVIII. - ... Episcopo, decano et ... praecentori Hereferdensibus. - Ut inquirant de causa Joannis, magistri hospitalis Eboracensis. (II Id. Maii.)
LXIX. - Eisdem. - De eodem argumento. (XIII Kal. Junii.)
LXX. - Praeposito, et canonicis S. Gereonis in Colonia. - Ut Riec scriptori papae, praebendam juxta, mandatum apostolicum, confirment. (V  Non. Maii.)
LXXI. - ... Abbati de Werden Coloniensis dioeceseos, etc ... Runnensi (192), etc ... Sancti Cuniberti praepositis Coloniensibus - Electionem episcopi Menasteriensis
examinandam ipsis committit. (V Kal. Junii.)
LXXII. - ... Zamorensi episcopo. - De casu quodam unius pueri petentis promoveri ad sacros ordines, cum fuerit in causa mortis unius. (XII Kal. Junii.)
LXXIII. - Capitulo Sanctae Ceciliae. - Sententiam quae in causa inter ipsos et archipresbyterum ecclesiae S.  in Pusciola vertente, in ipsorum favorem lata fuerat auctoritate
apostolica confirmat. (VI Kal. Junii.)
LXXIV. - ... Electo Gradensi. - Epistola comminatoria quod consecrationem et pallii petitionem distulerat, et propter excessum Venetorum. (Kal. Junii.)
LXXV. - ... Abbati Cisterciensi et P. et R. monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Ut adversus archiepiscopum Narbonensem, pluribus vitiis et accusationibus
infamatum, inquirant. (V Kal. Junii.)
LXXVI. - Abbati Cisterciensi et monachis Fontis-Frigidi apostolicae sedis legatis. - Ut procedant contra haereticos. (II Kal. Junii.)
LXXVII. - Scriptum est ... Aquensi ... Arelatensi ... Narbonensi archiepiscopis, et suffraganeis eorum, et abbatibus, prioribus, decanis, archidiaconis, et aliis Ecclesiarum
praelatis in eorum provinciis constitutis. - De eodem argumento ac in epistola superiori.
LXXVIII. - Archiepiscopo Narbonensi. - Privatur abbatia Montis Aragoni quae sibi prius commendata fuerat, propter incompatibilitatem. (IV Kal. Junii)
LXXIX. - Regi Francorum. - Ut assistat legatis apostolicis contra haerelicos. (V Kal. Junii.)
LXXX. - Petro de Parisio, capellano supra pontem Lincolniensem. - Recipit eum sub protectione B. Petri, eum annuo censa unius bisantii. (Kal. Junii.)
LXXXI. - Canonicis Cusentinis. - Ut permutationi ecclesiae de Rotrano consensum praebeant. (II Nonas Junii.)
LXXXII. - Civibus Cusentinis. - De eodem argumento, (II Non. Junii.)
LXXXIII. - Potestati et populo Asisinatibus. - De juramento ipsorum standi mandatis sedis apostolicae, et alia multa. (VIII Id. Junii.)
LXXXIV. - ... Ebredunensi archiepiscopo, et dilecto filio ... abbati Boscandunensi. - Ut de excessibus episcopi Venciensis diligenter inquirant. (VI Id. Junii.)
LXXXV. - Priori de Essebi, et magistro H. de Gillevillis canonico Lincolniensi; et magistro A. de Wilna rectori ecclesiae de Bareswuh, Lincolniensis dioeceseos. - Ut in causa
Agnetis mulieris, quam pater et noverca in monasterium intruserant invitam, procedatur. (II Kal. Junii)
LXXXVI. - Priori et monachis Sancti Andreae de Arce. - Recipit eos sub protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantia. (VII Kal. Junii.)
LXXXVII. - ... Priori et monachis de Folkestan. - De argumento sim  (VII Kal. Junii.)
LXXXVIII. - ... Priori et monachis monasterii Sancti Andreae de Stokes. - De argumento simili. (III Id. Junii.)
LXXXIX. - ... Abbati de Salem. - De absolutione episcopi Constantiensis (XVII Kal. Julii)
XC. - Episcopo et archidi cono Papiensibus. - Super collatione praebendarum quarumdam in Ecclesia Astensi. (XVII Kal. Julii.)
XCI. - ... Abbati et conventui Casae Dei. - Terminum peremptorium assignat ad respondendum super facto Montispelosi. (XV Kal. Julii.)
XCII. - ... Archiepiscopo, et ... praeposito Sanctae Mariae de Albario, Januensibus. - Ut S. soceram N. de Camilla, matrimonium generi sui accusantem, compescant. (XVII
Kal. Julii.)
XCIII. - ... Compostellano, et ... Toletano archiepiscopis, ... Tirasonensi, et ... Colimbriensi episcopis. - Ut natam regis Castellae inducant ad restituenda regi Legionensi
oppida, quae, sive dotis titulo, sive donationis propter nuptias, ab ipso sibl assignata fuerant. (XII Kal. Julii.)
XCIV. - ... Archiepiscopo Compostellano; ... Zamorensi, et ... Palentino episcopis. - Ut regem Legionensem resipiscentem absolvant (XIII Kal. Julii.)
XCV - Guidoni, magistro hospitalis Sanctae Mariae in Saxia, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis, in perpetium. - Hospitale Sanctae
Mariae in Saxia unit, eum Montepessulano Sancti Spiritus, pr salute Romani pontificis et cardinalium: et multa privilegia. (XIV Kal. Julii)
XCVI. - ... Episcopo, et ... praeposito Uticensibus. - Litteras confirmationis super administratione quorumdam canonicorum Nemausens. obtentas irritat (XVII Kal. Julii.)
XCVII. - ... Episcopo, et capitulo Laudunensibus. - Ut admi tant ad sacerdotalem praebendam personam illam quam Hubaldus subdiaconus, Ecclesiae Laudunensis
canonicus, duxerit nominandam tempore vacationis, propter potestatem ipsi ab episcopo datam. (X Kal. Julii.)
XCVIII. - Capitulo Vicentino. - Praep situram Vicentinam Nicolao, subdiacono suo, auctoritate apostolica confert. (VIII Kal. Julii.)
XCIX. - Pataviensi episcopo. - Facultatem ipsi tribuit, cum electus fuisset in Aquilegensem patriarcham, suo arbitrio, vel ad istam metropolim, vel in Pataviensi sede
remanendi. (VI Id. Julii.)
C. - J. episcopo Furconiensi - Donationem casa is S. Gusanii [al. Eusanii] episcopo Furconiensi, a Pogerio, rege Siciliae factam, auctoritate apostolica confirmat.
Inseritur donationis instrumentum. (XVII Kal. Julii.)
CI. - Avenionensi, Tricastrinensi, et... Cavallicensi episcopis. - Ut sententiam interdicti adversus praepositum et canonicos Sistaricenses, in c usa, quae inter ipsos et fratres
Templi nalitiae super oratorio quodam vertebatur, latam firmiler observari faciant. (XI Kal. Julii.)

CII. - Nobi ro, Joanni Oddonis, consobrino nostro. - Montorii, alteriusque castri, cui Caminaras nomen, de urbanorum judicum consilio, d minum tribuit. (Inseritur
consilium judicum). - (VIII Kal. Junii.)
CIII. - Nobi i mulieri... filiae quondam judicis Gallurensis. - Ut super matrimonio contrahendo consiliis Turritani archiepiscopi acquiesca. (VI Non. Julii.)
CIV. - Calaritano archiepiscopo. - De eodem argumento. (VI Non. Julii.)
CV. - Episcopis et nobilibus viris, liberis in Gallurensi existentibus judicatu. - De eodem argumento.
CVI. - Nobiliviro... judici Calaritano. - De eodem argumento. (V Non. Julii.)
CVII. - Archiepiscopo Turritano. - Cum Turritanus judex et uxor ejus quarto et quinto consa  guinitatis gradu conjuncti essent, et grave alioqui scandalum ex divortio
immineret, praesulis arbitrio causam c nimittit (VI Non. Julii.)
CVIII. - Archiepiscopis, episcopis. et aliis Ecclesiarum praelatis, per Sardiniam constitutis. - Ipsos archiepiscopo Turritano pro Romano pontifice laboranti ad victum
necessaria suppeditare jubet. (V Nonas Julii.)
CIX. - Pisano archiepiscopo. - Ut marchio Calaritanus juret fidelitatem Romanae Ecclesiae, cum Sardinia sit juris et proprietatis ejusdem Ecclesiae. (V Nonas Julii.)
CX. - Archiepiscopo Turritano. - Quod non deferre debeat archiepiscopo Pisano, nisi fucrit in provincia Turritana, lice  habeat privilegia a sede apostolica legatienis et
primatiae in Sardinia. (V Non. Julii)
CXI. - Exemptarum Ecclesiarum praelatis in Sardinia constitutis. - Increpat quod saeculare tribunal adeant. (V Nonas Julii.)
CXII. - Turritano arc iepiscopo. - Facultatem tribuit ei perditos et dissolutos clericos corrigendi. (V Non. Julii.)
CXIII. - Nobili viro... judici Turritano. - Ne se intromittat in litibus clericorum, et ecclesiasticam libertatem impediat. (V Non. Julii.)
CXIV. - Hildesemensi episcopo, et praeposito Magdeburgensi. - De absolutione electi Mersenburgensis. (Kal. Julii.)
CXV. - J. Furconensi episcopo, ejusdem successoribus canonice substituendis in perpetuum. - Recipit enm sub protectione, et enumerantur bona ad ipsius Ecclesiam
spectantia. (Kal. Julii.)
CXVI. - Capitulo Remensi - Objicit multa super electione archiepiscopi; et G. cardinalem, episcopum Praenestinum, modo ipse consenserit, ipse in archiepiscopum providit.
(II Non. Julii.)
CXVII. - N... - Causam inter G. de Cros archi jaconum Claromontensem ex una, et capitulum Claromontense, Parentiumque, papae subdiaconum, ab altera parte, super
Ecclesiae Claromontensis decanatum, vertentem ipsi committit. (IV Id. Julii.)
CXVIII. - N... - Ut priorem et monachos Dunelmenses ad exhibendam episcopo debitam obedientiam inducant. (XIV Kal. Julii.)
CXIX. - Assalito canonico. - Dispensatio pro defectu natalium. (III Kal. Augusti.)
CXX. - N... - De eodem argumento. (VII Kal. Augusti.
CXXI. - N.... - De ordinatione presbyterorum, tam Graecorum quam Latinorum, ab episcopis Graecis facta. (IV Non. Augusti.)
CXXII. - N.... N.... - Sententiam, qua G. diacono, decima ipsi ab episcopo Ambianensi collata adjudicata fuit, contra J. de Canduetre, Noviomensis dioeceseos, quia
eamdem decimam injuste occuparat, latam, auctoritate apostolica confirmat, et mandat ut dictum G. ab omni molestatione tucantur, ablataque ei restitui faciant. (VI Kal.
Augusti.)
CXXIII. - N.... - Roberto Vaisliacensi diacono, omni beneficio ecclesiastico carenti praebendam in Ecclesia Suessionensi primo vacaturam assignat. (XVII Kal. Septembris.)
CXXIV. - NN.... - Ut Rog. de Bisatiis a civibus Bisin. in rectorem, sed absque violentia, recipi procurent. (Kal. Sept.)
CXXV. - NN.... - De eodem argumento ac in epistola 124. (Kal. Sept.)
CXXVI. - H. Hungariae regi. - Summopere dolet quod in finibus Hungariae injuriose impedisset cardinali legato transitum ad Bulgariam; monet eum de tali errore
emendando, ne in ipsum animadvertere cogatur.
CXXVII. - L. tituli Sanctae Crucis presbytero cardina i, apostolicae sedis legato. - Respondel querelis regis Hungariae. (XVII Kal. Octobris.)
CXXVIII. - Illustri regi Hungariae. - De electione abbatis S. Egidii de Hungaria. (XVIII Kal. Octobris)
CXXIX. - ..... Illustri regi Siciliae. - Mittit G. tituli S. Adriani presbyterum cardinalem, ut ea tractet quae sunt tractanda cum ipso rege et pacem componat. (IV Non. Octobris.)
CXXX. - Nobili viro, W. Caparoni, spiritum consi ii sanioris. - De eodem argumento ac in epistola superiori. (IV Non. Octobris.)
CXXXI. - L. regio protonotario. - De argumento simili. (IV Non. Octobris.)
CXXXII. - ... Lemovicensi episcopo. - Ut magistrum W. Brunater. in canonicum in Ecclesia Engolismen. recipi faciant. (Non. Octobris)
CXXXIII. - Nobili viro, Riccardo, germano nostro. - Diversas possessiones ipsi confirmat. (VII Non. Octobris.)
CXXXIV. - Archiepiscopis et episcopis per Franciam constitutis. - Ipsos a sententia interdicti ab abbate... Casemarii, in negotio pacis inter reges Angliae et Franciae, lata,
immunes pronuntiat. (Laterani, VII Id. Augusti.)
CXXXV. - G. Sancti Adriani diacono cardinali, apostolicae sedis legato. - De eodem argumento ac in epistola hujusce libri septimi 129. (IV Non. Octob.)
CXXXVI. - P. episcopo Panormitano electo. - Ipsum ad pacem comparandam hortatur. (III Non. Octobris.)
CXXXVII - ..., illustri regi Hungariae. - Gratulatur quod legato transitum concesserit; hortatur ut eam benigne et honorifice traclet
CXXXVIII. - Archidicono Papiensi. - Ut in causa quae inter Guillelmum de Tabiaco et abbatem de Clavat. Mediolanensis dioeceseos vertebatur et ipsi commissa fuerat,
procedere possit. (Non. Octobris.)
CXXXIX. - ..., archiepiscopo Bremensi, et suffraganeis ejus, abbatibus, prioribus, et aliis Ecclesiarum praelatis, in Bremensi provincia constitutis. - Ut fideles ad se contra
Livoniae barbaros crucesignandos invitel. (VI Id. Octobris.)
CXL. - ..., archiepiscopo Turritano. - Ut Ytochor de Thorum, qui acolytum sibi ignotum interemerat, absolvi faciat. (III Id. Octobris.)
CXLI. - Eidem. - Ne debita quae conversa in usus ecclesiae non probantur, solvere teneatur. (II Id. Octobris.)
CXLII. - Poponi, Pataviensi electo. - Plebes S. Agathae et de Stadeloit episcopali mensae deputatos ipsi confirmat. (Id. Octobris.)
CXLIII. - Eidem. - Jus patronatus ecclesiae S. Mariae Pataviensis ipsi confirmat. (Id. Octobris.)
CXLIV. - Carolo canonico Aquilegen i - Recipit   protectione. (Id. Octobris)
CXLV. - Herluino, Lethglennensi episcopo, ejusque successoribus canonice substituendis, in perpetuum. - Recipit eum sub protectione. (Id. Octobris.)
CXLVI. - Joanni presbytero rectori, et fratribus Hospitalis Rivicenerarii [al. Riviceneratii.] - Recipit eos in protectionem sub annuo censu. (III Kal. Novembris.)
CXLVII. - ... Potestati et populo Januensibus. - Ut praedatores munerum a Balduino missorum ad restituendam praedam cogant. (II Non. Novembris.)
CXLVIII. - Matthaeo et fratribus monasterii Sanctae Mariae de Botrano. - Commutationem locorum. Floris et Botrani, inter ipsos ab una, et archiepiscopum capitulumque
Cusentinos, ab altera parte, factam, auctoritate apostolica confirmat. (Insertum est ipsum commutationis instrumentum.) (III Kal. Novembris.)
CXLIX. - Matthaeo abbati monasterii Sanctae Mariae de Botrano, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit ipsos
sub protectione, et enumerantur bona ad ipsos spectantiae (III Non. Novembris.) 43
CL. - Clericis Sancti Petri in Magalona. - Rescribit eis quoties in Dominicum diem pervigilium incideret, Sabbato jejunandum, atque pridie S. Matthiae festa die jejunii
religionem servandam. (Nonis Novembris.)
CLI. - ... Episcopo Termulano, et... abbati Sancti Joannis in Lamis. - Querelas Fogitanorum adversus Trojanos et Trojanum episcopum examinandas ipsis committit. (IV Kal.
Octobris.)
CLII. - ... Litterae Balduini imperatoris ad papam. - Significat ei quomodo Constantinopolitanum imperium occupatum sit a Latinis.
CLIII. - Balduino, illustri Constantinopolitano imperatori. - Respondet epistolae superiori. (VII Id. Novembris.)
CLIV. - Episcopis, abbatibus, caeterisque cleris, in exercitu crucesignatorum apud Constantinopolim existentibus. - Gratulatur a Graecis ad Latinos traductum esse
imperium, et de Graecorum circa fidem errore disserit. (Id. Novembris.)
CLV. - Lundensi archiepiscopo. - Ut censas Romanae Ecclesiae per regnam Daciae et Sueviae colligat. (Id. Novembris.)
CLVI. - Eidem. - Ut villicum, qui presbytero cum uxore sua turpiter agenti nasum abseiderat ac liaguam laeserat, anathemate solvat sub certis conditionibus. (Id.
Novembris.)
CLVII. - Eidem. - Facultas reformandi Lundensem et Upsallensem Ecclesias. (XIII Kal. Decembris.)
CLVIII. - Eidem. - Mittit ei pallium, Upsallensi archiepiscopo, e us quod incendio perierat loco, iradendum. (XII Kal. Decembris)
CLIX. - Capitulo Strigoniensi. - Vecat eos ad praesentiam suam, ut de postulatione archiepiscopi Colocensis in archiepiscopum Strigoniensem sententiam audiant. (X Kal.
Decembris.)
CLX. - M.... priori Sanctae Mariae Magdalenae de Vallefares. - Concedit ei ecclesiam ab Alexandro PP. fabricatam, et sub proprietate B. Petri relictam, sub annuo censu
duarum librarum cerae. (VIII Kal. Decembris.)
CLXI - ..... Episcopo, et capitulo Novariensibus. - Concessionem praebendae eujusdam ab archiepiscopo Mediolanensi factam irritat. (IX Kal. Decembris.)
CLXII. - W. abbati monasterii Montis majoris ejusque fratribus, tam praesentibus quam futuris, regularem vitam professis in perpetuum. - Recipit eos sub protectione, et
enumerantur bona ad ipsos spectantia. (III Dal. Decembris.)
CLXIII - Parmensi episcopo. - Compositionem inter abbatem Sancti Sixti et communitatem Cremenensem ini tam auctoritate apostolica confirmat. (Insertum est ipsum
compositionis instrumea um.) (VIII Id. Decembris.)
CLXIV. - Episcopis et abbatibus in exercitu Christiano apud Constantinopolim constitutis. - Ut ia Ecclesiam a Graecis sacerdotes Latini constituantur, et rectorem faciant
eligere. (Apud S. Petrum, VII Id. Decembris.)
CLXV. - P. de Castronovo, et Rodulpho, monachis Fontis-Frigidi, apostolicae sedis legatis. - Omissa sacerdotiorum provisione, eam ad pontificem devolutam declarat. (VIII
Id. Decembr.
CLXVI. - Archiepiscopo Arelatensi. - Ut episcopo Aurasicensi, gravi alque incurabili morbo laboranti, socium et coadjutorem adjungat. (IV Non. Decembr.)